DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 25 de fevereiro de 2026 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL, DE 24 DE FEVEREIRO DE 2026

A Direção da Escola Estadual Cecília Meireles, localizada no município de Parisi, jurisdicionada à
Unidade Regional de Ensino de Votuporanga torna público a Classificação do Processo Seletivo
Simplificado para seleção de Agente de Organização Escolar (AOE), conforme Edital nº 10, de 12 de
fevereiro de 2026, publicado no DOE 13/02/2026.

  Ordem                   Nome                                              CPF                          Pontuação

     01              Michelle Santos Soler Pereira      104.XXX.XXX-16                  21

Este documento pode ser verificado pelo código 2026.02.24.1.3.22.11.99.6.1654301
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2026-02-24T14:07:59-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo